
Česká pirátská
strana

 

2018

Víceúčelová paušální náhrada 
podle par. 5 odst. 1 písm. a) a f) 
zákona č. 236/1995 (výdaje na 
reprezentaci – 16% platové 
základny, odlišně je to u 
předsedy a místopředsedů PS )

Roční  výše  cestovních 
náhrad. (par. 5 odst. 1 písm
b) zák. 236/1995) 

Roční výše poskytnu-
tých náhrad na admi-
nistrativní a odbornou 
práci. (par. 5 odst. 1 
písm j) zák. 236/1995)

Roční náhrady na 
pronájem  poslanecké 
kanceláře a vybavení. 
(par 6 odst. 1 písm. f) 
zák. 236/1995) 

Roční náhrady na 
ubytování, pokud 
poslanec nemá v Praze 
trvalé bydliště. 
(par. 5 odst. 1 písm i) 
zák. 236/1995)

Roční náklady na 
zajištění služeb asistentů 
podle § 117 odst. 1 
zákona č. 90/1995 Sb., o 
jednacím řádu PS, a  
podle usnesení RV 
č.14/2010  

Částka na úhradu telefonních 
poplatků a za připojení 
k Internetu pro poslaneckou 
kancelář (podle usnesení RV č. 
14/2010)

1 Balcarová Dana 124.144 308.712 210.576 - nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 516.835 24.295,19

2 Bartoň Lukáš 135.600 379.200 210.000 239.250 246.000 510.000 18.287,85

3 Bartoš Ivan 135.600 337.200 184.469 253.150 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 540.000 36.183,41

4 Černohorský Lukáš 135.600 506.400 210.576 228.000 245.500 534.711 19.058,63

5 Elfmark František 135.600 421.200 179.040 182.556 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 503.222 21.690,96

6 Ferjenčík Mikuláš 135.600 337.200 200.050 251.609 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 452.366 21.103,48

7 Holomčík Radek 135.600 421.200 208.800 57.000 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 452.032 29.844,49

8 Jiránek Martin 135.600 379.200 209.075 108.900 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS**       543.000 * 11.626,87

9 Kolářík Lukáš 135.600 379.200 210.576 69.800 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 524.999 35.544,64

10 Kopřiva František 135.600 337.200 206.000 0 246.000       563.412 * 24.196,42

11 Kozlová Lenka 131.833 368.667 210.576 0 241.141        570.333 * 44.108,32

12 Lipavský Jan 135.600 337.200 205.192 137.200 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 461.524 24.547,90

13 Martínek Tomáš 135.600 379.200 209.065 226.703 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 535.096 24.939,52

14 Michálek Jakub 135.600 337.200 200.436 105.880 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 517.054 24.564,95

15 Peksa Mikuláš 135.600 379.200 209.547 217.600 219.642 541.387 22.816,90

16 Pikal Vojtěch 456.000 - 209.080 234.927 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS**       557.532 * 34.424,90

17 Polanský Ondřej 135.600 506.400 203.500 228.000 246.000 532.953 27.019,61

18 Pošvář Jan 135.600 379.200 209.908 244.440 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 448.528 16.192,98

19 Profant Ondřej 135.600 337.200 198.550 132.100 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 470.226 16.260,81

20 Richterová Olga 135.600 337.200 210.490 319.600 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 517.500 28.711,77

21 Třešňák Petr 135.600 379.200 210.500,50 225.166,15 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 537.379 45.312,12

22 Vymazal Tomáš 135.600 421.200 201.922 140.447 123.000       572.609 * 33.743,32

*  částka je vyšší než roční nárok, protože obsahuje doplatek za rok 2017
** průměrné roční náklady za využívání ubytovacího zařízení KPS jsou cca 161 136 Kč za ubytovanou osobu – částka není součástí  vyplácených náhrad


